

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Советник директора по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный специалист по документационному обеспечению управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А (101А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А (101А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
118А (115А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119А (115А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120А (115А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
130	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085E273FD1E14C02BCC90752A4AB075
Благодаря Аудитору России государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, действующей на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>
Действителен с 07.11.2022 10:07:00 до 31.01.2024 10:07:00

Идентификация информации в государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, действующей на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство					
45. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47. Заместитель главного инженера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Аппарат при руководстве					
52. Советник директора по корпоративной защите	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Советник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Главный юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Главный специалист по управлению персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Референт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Главный специалист по документационному обеспечению управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел 210					
59. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба 208					
88. Электрогазосварщик 6 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	При выполнении работ в зоне воздействия вредного производственного фактора обеспечить применение СИЗ для защиты от ионизирующего излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
Отдел 312					
99. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

101А. Главный специалист <i>Бухгалтерия 517</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Главный специалист <i>Служба 206</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Старший администратор <i>Служба 209</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
132. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Водитель погрузчика 5 разряда <i>Служба 206</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122А. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115А. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Бригадир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Отдел 104								
138. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Пункт 207								
144. Фельдшер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Отдел 103								
56. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Отдел 414								
139. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Отдел 416								
145. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
146. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Отдел 414								
140. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
143. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
142. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
141. Старший методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Служба 105-08								
212. Главный диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Отдел 103								
213. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Служба 209								
214. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Отдел 312								
215. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							
Отдел 414								
216. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются							

Отдел 103				
54. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Новое обособленное подразделение Филиал 105				
218. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (подпись) Антаков Александр Витальевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного инженера (должность) _____ (подпись) Дубнок Дмитрий Владимирович (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.12.2022

 Главный юрисконсульт Аппарата при руководстве (должность) _____ (подпись) Болдырев Вадим Юрьевич (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.12.2022

 Главный специалист по управлению персоналом Аппарата при руководстве (должность) _____ (подпись) Лебедева Юлия Игоревна (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.12.2022

 Заместитель начальника отдела 103 (должность) _____ (подпись) Шаповалова Алёна Олеговна (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.12.2022

 Главный специалист Отдел 101 (должность) _____ (подпись) Козлов Андрей Владимирович (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.12.2022

 Главный специалист Бухгалтерии 517 (должность) _____ (подпись) Юдин Сергей Игоревич (Ф.И.О.) _____ (дата) 12.12.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2782 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Брескис Никита Николаевич (Ф.И.О.) _____ (дата) 30.11.2022